
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Obrowie części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Obrowo oraz ogłoszenia wykazu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Oddaje się w użyczenie na czas nieoznaczony Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Obrowie z przeznaczeniem na siedzibę Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Obrowo do Samodzielnego korzystania trzy pomieszczenia o łącznej 
powierzchni 54,59 m2 oraz do wspólnego korzystania z innymi osobami użytkującymi budynek: podcień, 
2 wiatrołapy, WC damskie, WC męskie oraz hol znajdujące się w budynku zlokalizowanym na działce 
oznaczonej nr 19/19 w miejscowości Sąsieczno, gmina Obrowo. 

2. Wykaz nieruchomości stanowiących przedmiot użyczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Obrowo 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0F40A1-5C14-4788-BA83-5487E22EB882. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2022 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Wójt Gminy Obrowo 
ogłasza n/w wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia: 

Lp Oznaczenie nieruchomości wg 
KW oraz katastru 
nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania i sposób 

jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania/ 

sposób zagospo- 
darowania 

Wysokość stawek 
opłat z tytułu 
użytkowania 
wieczystego 

Informacja o przeznaczeniu 
do sprzedaży, oddania w 
użytkowanie wieczyste, 
użytkowanie, najem , 
dzierżawę, użyczenie 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Trzy pomieszczenia o łącznej 

powierzchni 54,59 m² oraz do 
wspólnego korzystania podcień, 
2 wiatrołapy, WC damskie, WC 
męskie oraz hol znajdujące się 

w budynku położonym na 
działce nr 19/19 w obrębie 

geodezyjnym Obrowo, 
miejscowość Sąsieczno 

ul. Długa 49, KW 
TO1T/00072218/6 

Działka wg ewidencji 
gruntów oznaczona 

symbolem  BI 
-  0,5407 ha , 

budynek  
przeznaczony na Świetlicę 

Wiejską i siedzibę Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego  

Brak planu 
zagospodarowania, 
wg studium teren 

istniejącego 
zainwestowania – budynek 
przeznaczony na Świetlicę 

Wiejską i siedzibę 
Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

Siedziba  Gminnego 
Zespołu 

Interdyscyplinarnego 
do spraw 

Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 

Nie dotyczy  
Umowa użyczenia na czas 

nieokreślony 
 

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Obrowo i sołectwach przez okres 21 dni tj. od dnia 05.08.2022 roku do dnia 26.08.2022 
roku oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie BIP Obrowo. Po upływie podania wykazu do publicznej wiadomości zostanie sporządzona umowa użyczenia. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0F40A1-5C14-4788-BA83-5487E22EB882. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2022 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 4 sierpnia 2022 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


